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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ALNT
ARM
BBVA
CLNX
GEST
IBE
ISUR
ITX
PRS
SAN

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

30.782
420.669
238.920

56.162
125.000
652.779

23.607

5.062.210
5.293.389
2.005.924

13.909.442

Efectivo Turnover

250.616,46 8,1300-8,1500
2.671.248,15 6,3500
1.412.805,64 59133
1.703.337,30 30,3290

425.812,50 3,4065
6.798.333,86 10,3800-10,4200

162.888,30 6,9000

170.545.854,90 33,6900
1.535.082,81 0,2900
7.058.846,56 3,5190

192.564.826,48

miércoles, 08 de noviembre de 2023 Wednesday, 08 November 2023

Cambios Prices



